[bookmark: MOKUJI_145]様式第７号（第９条関係）
	連帯保証人変更申請書
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　福井市長　　あて

団地　　　　号館　　　　号
（署名又は記名押印）
氏名
電話　　　―

　福井市営住宅条例施行規則第9条第2項の規定による承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	変更理由

	前連帯保証人氏名

	新連帯保証人に関する事項
	住所

	氏名

	勤務先

勤務先電話番号

	入居者との関係

	　市営住宅使用請書を添付して下さい。